... [234^r] *Amulatus domi hinc ...* [In 12,35] *Lux et nocentia illi. laborantibus, amulibus ...* – 234^r *lux.*

236^r–27^r THEOLOGISCH-PHILOSOPHISCHES THEAT. Ohne Überschrift (Auszug aus einem größeren Werk [?]). *Adam et Eva non fuerunt boni passionibus vel habitibus acquisitis sive per frequentiam operationum sive aliter quare an talis potentia et secundum solas illas boni erant ...* [236^r 2.3] *Adam et Eva boni fuerunt in statu innocentie, non autem fuerunt boni passionibus vel habitibus acquisitis sive per frequentiam operationum ...* [2.6] *Quidam dicunt quod portenta et habitus subiecto animi sunt ...* [241^r] *Virgines circumstante nocte tunc que vocat hyemales contra frigus ...* [244^r] *Utrum vis septem noceret talia septem agere ...* – ... *bonitas vero et malitia deservientes sunt deo iustitie.*

271^r–275^r NICO DE FOLITTO: *ROTA VERBA RELIGIOSA. Accipit prologus prime parte Hugonis de sancto Victore de rota vere religionis. Sic ut composui non est nisi frater conversum ab infide discipulum ... Sequitur quomodo religionis vera polletur sicut rota: Viri religiosi vita sicut rota volubilis ...* [271^r] *Sequitur tabula capitulorum: De prima rota ... De ara. Sicut asperitio dicitur cum sit rota fuerit ...* – ... [273^r] *Qui sola ieremias desiderat etc. [interim] Explicio de rota vere religionis. [275^r] Accipit prologus secunde parte de rota simulata religionis: Post rotam vere religionis invenitur sicut frater de rota simulata religionis ... Sequitur capitula libri secunde parte: De natura rote, de illi que continentur in rota ... Natura pictura rote similitudinem designat proprie ...* – ... *Explicio Hugo de sancto Victore, primo de rota vere religionis. Deinde de rota simulata religionis. Deo gratias.* – Text teilweise gütlich gegütlicht Druck C. de Clercq in: *Archivum Latinitatis seculi XVI* 29 (1999) 215–218. Bloomfield No. 6471.

275^r–279^r PL-BERNHARDUS CLARAVALLIDENSIS SERMO DE MERITO HUMANA. *Accipitur verba beati Ambrasilii Cantuariensis archiepiscopi super meritum vite humane conditionis et hominis peccatoris.* – Druck- und Literaturverzeichnis, in Hs I 321, 31^r–35^r = 279^r *lex.*

282^r ACCIDENS COMPENDIUM SUPER VETERI TESTAMENTO. *Excerpt. De compendio Epistolae super veteri testamentum. Statim deo considero usuali quod videtur fieri dum dicitur ...* – ... *gestula semper habet plura. Amen etc. Finit compendium Epistolae.* In: *Kat. II unter der Signatur M XVII P: Epistolae de Roma super veteri testamentum, im Autogramregister* (21^r) zur gleichen Signatur: *Epistolae solidae veteris Compendium super veteri testamentum. Vollständige Excerpt aus ACCIDENS ROMANENSIS CAPITULA SUPER CHRISTIANAM* (Bloomfield No. 1466), vgl. die Kapitelübersicht bei G. Berti in: *Giornale cri-*